

klasse, fordelt på 16 gutter og 11 jenter. Etter at deltakere og instruktører var presentert, åpnet Stig Larsen med å gå gjennom teoretisk hvordan harejakta foregår. Spesielt vektlagt ble harejaktas terminologi, og hvordan hunden arbeider fra fot til dot. Så ble det grilling rundt leirbålet og inndeling i grupper, før det ble en relativt tidlig kveld i lavvoene.

Neste morgen gikk reveljen 0630, og da var de ivrigste allerede i gang med å gjøre i stand kaffevarmen og smøre seg frokost. Litt over åtte var vi framme i jaktområdene, og hundene ble sluppet. Det var i alt fire grupper med to instruktører pr gruppe, og det ble etter

hvert haralos hos alle gruppene. De som var med Stig og Tom Erik fikk også oppleve harefall etter en meget god los av dunker Ronja. Uttaket kom kjapt etter slipp, og losen gikk i flere timer med enkelte tap. Her fikk man erfare at tålmodighet lønner seg; Tom Erik tok med tre ungdommer og posterte i nærheten av loseitta. Etter en stund ble nok ventetida for enkelte noe lang, og de trakk tilbake til varmen for pølsegrilling. Til slutt satt bare Martin Torbjørnsen igjen, men han fikk betalt for tålmodigheten ved å få være vitne til at Tom Erik felte haran med et glimrende skudd i granfeltet.

Guttene flår hare.



På ettermiddagen samlet alle seg i leiren, og fikk fortalt hverandre om dagens jakt. Ut fra det vi instruktører overhørte, så var det flere som hadde gode evner til å fortelle jaktskrøner allerede. Programmet videre utover besto i en skytekonkurranse med luftgevær og tilvaretagelse og tilberedning av hara. Bruk og håndtering av våpen er viktig å kunne, og gruppene hadde gått gjennom sikkerhetsopplæring og fått prøveskutt leirduer med hagle før de kom inn fra dagens jakt. Det ble delt opp i jente- og gutteklasse under skytingen, og denne ble vunnet av June Klaussen og Magnus Amundsen. Når det var tid for flåing og partering av hara, var det jentene som

framsto som mest ivrig. Dette var en positiv overraskelse, da flere av dem tidligere hadde uttalt at de trodde det ville bli "ekkel". Men de bretta opp ermene, og løste oppgavene meget bra med minimalt med veiledning. I alt tre harer ble klargjort for steking, da vi allerede hadde med noen i bakhånd for å sikre at momentet ble gjennomgått. Det ble en fin kveld ute i skogen, og med hara stekt på bålpanna som hovedrett var det ingen som klagede på maten.

Neste morgen var reveljen satt noe tidligere, og når frokosten var inntatt var det ingenting å utsette på humøret. Ungdommene skulle

Kokken Tor i sving foran sultne ungdommer.

